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LLAGUA RUGEL GLORIA MELIDA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: PELILEO, COMERCIAL RICAURTE Y ROCAFUERTE

SUCURSAL: PELILEO, COMERCIAL RICAURTE Y ROCAFUERTE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

27/04/2024
LA FLORIDA

FECHA EMISION: RUC/CI: 1802384865

DIRECCION:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 466

NPK 16-16- NPK 16-16-16

10043 ARRASADOR 480 1000 CC

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: luisvillacres@gmail.com

NOMBRE:

RUC: 1802547180001

FACTURA N°: 001-101-000001485

N° AUTORIZACION:
2704202401180254718000120011010000014851234567810
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-05-06T09:50:27-05:00

2704202401180254718000120011010000014851234567810

LUIS ALVERTO VILLACRES SANCHEZ

10.00 45.0000 0 0.0000

2.00 8.0000 0 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

450

16

466

466
.00

466



